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Quella di Ore Liete è una storia iniziata nel 1907 a Perugia, una storia fatta di qualità 
ed eleganza.

La linea dei Panettoni e Pandori Ore Liete nasce dalle antiche ricette dei nostri 
mastri pasticceri. Al loro interno batte un cuore soffice, profumato e altamente 
digeribile grazie all’utilizzo del lievito madre che quotidianamente viene rinfrescato 
e rigenerato.

Il segreto della bontà dei Panettoni e Pandori Ore Liete sta tutto negli ingredienti 
di altissima qualità lavorati con cura e passione come si faceva un tempo.

HISTORY
The story of Ore Liete begun in 1907 in Perugia, a story made of quality and elegance..
The line of Panettoni and Pandori Ore Liete comes from the ancient recipes of  our master 
confectioners. Inside them a soft, fragrant and highly digestible heart beats thanks to the use of the 
yeast that is daily refreshed and regenerated.

The secret of the goodness of the Panettoni and Pandori Ore Liete is all in the high quality 
ingredients worked with care and passion as in time gone by. 
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Pan
dor

o

Articolo/Cod.

Peso/Weight

615815

80 g

48 pz.

39,5x39,5
x24,5h

2.304 pz. (48x48)

6

8032755325628

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (6x8)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANDORO CLASSICO - Classic Mini Pandoro

Pan
ett

onc
ino Articolo/Cod.

Peso/Weight

615823

100 g

48 pz.

39,5x39,5
x24,5h

2.304 pz. (48x48)

6

8032755325611

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (6x8)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANETTONE CLASSICO - Classic Mini Panettone

Pan
ett

onc
ino Articolo/Cod.

Peso/Weight

615831

100 g

48 pz.

39,5x39,5
x24,5h

2.304 pz. (48x48)

6

8032755325635

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (6x8)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANETTONE CON GOCCE DI CIOCCOLATO - Mini Panettone with chocolate chips

orel ieteperugia. it

LineaMignon
flowpack

100g

100g

80g

Classico

Classico

Gocce di
cioccolato

Classic

Classic

Chocolate chips



Classic

Classic

Pear & chocolate chips

Chocolate chips
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Pan
ett

onc
ino

Pan
ett

onc
ino

Pan
dor

ino
Pan

ett
onc

ino

Articolo/Cod.

Peso/Weight

615781

80 g

36 pz.

29x40x37h
display

1.728 pz. (48x36)

6

8032755325642

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (8x6)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANDORO CLASSIC - Classic Mini Pandoro

Articolo/Cod.

Peso/Weight

615773

100 g

36 pz.

29x40x35h
display

1.728 pz. (48x36)

6

8032755325659

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (8x6)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANETTONE CLASSIC0 - Classic Mini Panettone

Articolo/Cod.

Peso/Weight

615799

100 g

36 pz.

29x40x35h
display

1.728 pz. (48x36)

6

8032755325666

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (8x6)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANETTONE PERE E CIOCCOLATO - Mini Panettone Pear & Chocolate Chips

Articolo/Cod.

Peso/Weight

615807

100 g

36 pz.

29x40x35h
display

1.728 pz. (48x36)

6

8032755325673

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (8x6)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANETTONE GOCCE DI CIOCCOLATO - Mini Panettone with Chocolate Chips

100g

80g

100g

100g Pere e
Cioccolato

Gocce di
Cioccolato

Classico

Classico

LineaMignon
astuccio
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Pan
dor

ino

Articolo/Cod.

Peso/Weight

568832

100 g

36 pz.

40x28,5
x36h

1.728 pz. (48x36)

6

8005505009918

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (8x6)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANDORO GLASSATO CON CIOCCOLATO - Mini Pandoro frosted with chocolate

Pan
ett

onc
ino Articolo/Cod.

Peso/Weight

548289

100 g

27 pz.

39,5x39,5
x25,5h

1.296 pz. (48x36)

6

8005505009901

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (8x6)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANETTONE CON AGRUMI DI SICILIA - Mini Panettone wit Sicilian candied fruit

Pan
ett

onc
ino Articolo/Cod.

Peso/Weight

552679

100 g

27 pz.

39,5x39,5
x25,5h

1.296 pz. (48x36)

6

8005505009925

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (8x6)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANETTONE CON GOCCE DI CIOCCOLATO - Mini Panettone with chocolate chips

Glassato con
cioccolato e
granella di
pistacchi

Classico con
agrumi di
Sicilia

Cacao e gocce
di cioccolato

ricoperto

100g

100g

100g

Frosted with chocolate
and chopped pistachios

Classic with
Sicilin candied fruit

Cocoa & chocolate chips
frosted with chocolate
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LineaQuando
Vuoi!Mini
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Pan
ett

one
Pan

ett
one

Pan
ett

one
Pan

ett
one

Articolo/Cod.

Peso/Weight

605980

750 g

6 pz.

77 x 25,8 
x 31h

168

6

8032755325048

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

28 (4x7)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

Panettone Classico - Classic Panettone

Articolo/Cod.

Peso/Weight

605998

750 g

6 pz.

77 x 25,8 
x 31h

168

6

8032755325062

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

28 (4x7)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

Panettone Senza Canditi - Panettone Without Candied Fruits

Articolo/Cod.

Peso/Weight

606004

750 g

6 pz.

77 x 25,8 
x 31h

168

6

8032755325055

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

28 (4x7)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

Panettone con Gocce di Cioccolato - Panettone with Chocolate Chips

Articolo/Cod.

Peso/Weight

611087

750 g

6 pz.

77 x 25,8 
x 31h

168

6

8032755325246

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

28 (4x7)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

Panettone Integrale Gocce Cioccolato - Panettone Whole Wheat Flour with Chocolate Chips

Senza canditi
glassato con

mandorle

Integrale
con gocce di

cioccolato

Gocce di
cioccolato

Classico
Classic

Without candied fruit
frosted with almonds

Chocolate chips

Whole wheat flour
with chocolate chips

LineaQuando
Vuoi!



Pan
ett

one
Pan

ett
one

Pan
ett

one
Pan

ett
one

Articolo/Cod.

Peso/Weight

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE CLASSICO - Classic Panettone

Articolo/Cod.

Peso/Weight

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE SENZA CANDITI - Panettone without candied fruits 

Articolo/Cod.

Peso/Weight

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE PERE, CIOCCOLATO E CANNELLA  - Panettone pear, chocolate & cinnamon

Articolo/Cod.

Peso/Weight

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE GRANELLA DI NOCCIOLE E CIOCCOLATO AL LATTE - Panettone with chopped hazelnuts and milk chocolate

Senza
canditi

glassato con
mandorle

Classico
con agrumi
di Sicilia

597419

1000 g

6 pz.

77x25,8
x31h

144 pz. (6x24)

6

8005505009932

24 (4x6)

597427

1000 g

6 pz.

77x25,8
x31h

144 pz. (6x24)

6

8005505009949

24 (4x6)

615864

750 g

6 pz.

77x25,8
x31h

144 pz. (6x24)

6

8032755325680

24 (4x6)

615872

750 g

6 pz.

77x25,8
x31h

144 pz. (6x24)

6

8032755325697

24 (4x6)Granella di nocciole
e cioccolato al

latte

Pere, cioccolato
e cannella

Classic with
Sicilian candied fruit

Without candied fruit
frosted with almonds

Pear, chocolate
& cinnamon

Chopped hazelnuts
& milk chocolate
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LineaPrestige
incartati a mano



Pan
ett

one
Pan

ett
one

Pan
ett

one
Pan

ett
one

Gocce di cioccolato
e crema al

caramello salato

Gocce al caffé e
crema al tiramisù

Crema
limoncello

Milano

Palermo

Napoli

Venezia

Classico
Articolo/Cod.

Peso/Weight

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE CLASSICO - Classic Panettone

Articolo/Cod.

Peso/Weight

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE CREMA LIMONCELLO - Panettone with limoncello cream

Articolo/Cod.

Peso/Weight

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE GOCCE AL CAFFÈ E CREMA AL TIRAMISÙ - Panettone Coffee chips & tiramisu cream

Articolo/Cod.

Peso/Weight

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE GOCCE DI CIOCCOLATO E CREMA AL CARAMELLO SALATO - Panettone with chocolate chips & salted caramel

615716

750 g

6 pz.

77x25,8
x31h

144 pz. (6x24)

6

8032755325703

24 (4x6)

615880

750 g

6 pz.

77x25,8
x31h

144 pz. (6x24)

6

8032755325710

24 (4x6)

615765

750 g

6 pz.

77x25,8
x31h

144 pz. (6x24)

6

8032755325727

24 (4x6)

615757

750 g

6 pz.

77x25,8
x31h

144 pz. (6x24)

6

8032755325734

24 (4x6)

Classic

Limoncello cream

Coffee chips
& tiramisu cream

Chocolate chips
& salted caramel cream

orel ieteperugia. it

Città d’Italia
incartati a manopanettoni ripieni |
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Pan
ett

one
Pan

ett
one

Pan
ett

one
Pan

ett
one
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Articolo/Cod.

Peso/Weight

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE CLASSICO - Classic Panettone

Articolo/Cod.

Peso/Weight

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE CREMA LIMONCELLO - Panettone with limoncello cream

Articolo/Cod.

Peso/Weight

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE GOCCE DI CAFFÈ E CREMA AL TIRAMISÙ - Panettone Coffee chips & tiramisu cream

Articolo/Cod.

Peso/Weight

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE GOCCE DI CIOCCOLATO E CREMA AL CARAMELLO SALATO - Panettone with chocolate chips & salted caramel

615898

750 g

6 pz.

77x25,8
x31h

144 pz. (6x24)

6

24 (4x6)

615906

750 g

6 pz.

77x25,8
x31h

144 pz. (6x24)

6

8032755325758

24 (4x6)

615914

750 g

6 pz.

77x25,8
x31h

144 pz. (6x24)

6

8032755325765

24 (4x6)

615922

750 g

6 pz.

77x25,8
x31h

144 pz. (6x24)

6

8032755325772

24 (4x6)

8032755325741

Gocce di cioccolato
e crema al

caramello salato

Gocce al caffé e
crema al tiramisù

Crema
limoncello

Limoncello cream

Coffee chips
& tiramisu cream

Chocolate chips
& salted caramel cream

Classico
Classic

incartati
a mano
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Città d’Italia
Milano

Ceramica Italiana
Deruta

Articolo/Cod.

Peso/Weight

618439

750 g

4 pz.

80x20x
21h

240 pz. (4x60)

6

8032755325826

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

60 (6x10)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE CLASSICO - Città d’Italia Milano
Articolo/Cod.

Peso/Weight

618454

750 g

4 pz.

80x20x
21h

240 pz. (4x60)

6

8032755325833

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

60 (6x10)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

PANETTONE CLASSICO - Ceramica Italiana Deruta

Latte
Regalo



Pan
dor

ino

Articolo/Cod.

Peso/Weight

611095

80 g

36 pz.

29x40x37h
display

1.728 pz. (48x36)

6

8032755325253

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (8x6)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANDORO CLASSIC - Mini Pandoro Classic

Pan
dor

ino Articolo/Cod.

Peso/Weight

611129

80 g

36 pz.

29x40x37h
display

1.728 pz. (48x36)

6

8032755325277

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (8x6)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANDORO CLASSIC - Mini Pandoro Classic

Pan
ett

onc
ino Articolo/Cod.

Peso/Weight

611103

100 g

36 pz.

29x40x35h
display

1.728 pz. (48x36)

6

8032755325260

Pezzi per cartone
Pieces per box

Dimensione cartone
Box size cm

N° astucci per pallet
N° box per pallet

48 (8x6)N° cartoni per bancEpal
N° of box per pallet

Scadenza
Shelf life

Codice EAN
EAN code

MINI PANETTONE GOCCE DI CIOCCOLATO - Mini Panettone with Chocolate Chips100g

80g

80g

Classico

Classico

Con gocce di
cioccolato

Chocolate chips

Classic

Classic
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